HMP            OST            HST      .
miniaturní vysokoteplotní konektor  standardní konektor  vysokoteplotní konektor
KONEKTORY OMEGA
teplotní odolnost do 260°C
volitelné rozšíření o feritové
jadérko pro potlačení EMI
ekologicky nezávadný polymerní
materiál bez kadmia

KONEKTORY PRO SNÍMAČE TEPLOTY
2 0 1 8 - M K V 1.0
Objednací kód
Připojovací
závit
[ x ]
Vnitřní
průměr
[ Dx ]
( mm )
Použitelné
bajonetové
čepičky
[ Cx ]
Šestihran
6HR xx
( mm )
Celková
délka
L
( mm )
Skladová
položka
Cena Kč/ks
bez DPH
PK M10 x 1 - D7 - C12 M10 x 1 7 11 , 12 17 40  180,-
PK M10 x 1,5 - D7 - C12 M10 x 1,5 7 11 , 12 17 40 -- 250,-
PK M12 x 1 - D9 - C12 M12 x 1 9 12 17 40  180,-
PK M12 x 1 - D9 - C15 M12 x 1 9 15 17 40 -- 250,-
PK M12 x 1,5 - D7 - C12 M12 x 1,5 7 11 , 12 17 40  180,-
PK M12 x 1,5 - D8 - C12 M12 x 1,5 8 11 , 12 17 40  180,-
PK M12 x 1,5 - D9 - C12 M12 x 1,5 9 12 17 40  180,-
PK M12 x 1,75 - D7 - C12 M12 x 1,75 7 12 17 40 -- 180,-
PK M12 x 1,75 - D9 - C12 M12 x 1,75 9 12 17 40  196,-
PK M14 x 1,5 - D9 - C15 M14 x 1,5 9 15 19 44  196,-
PK G1/4 - D7 - C12 G 1/4 7 11 , 12 17 40 -- 180,-
PK G1/4 - D8 - C12 G 1/4 8 11 , 12 17 35  180,-
PK G1/4 - D9 - C15 G 1/4 9 15 19 44 -- 196,-
Poznámky:
* -  protikus bajonetu určený pro snímače série MTC12U
*
PROTIKUSY   BAJONETU   PRO   SNÍMAČE   TEPLOTY
2 0 1 8 - P K
Materiál šroubení - nerezová ocel 17.240
Před objednáním většího počtu kusů
konzultujte aktuální stav skladu
V 1.0
*
Rozměry upevňovacích přírub
Typ
Ø d
[mm]
Ø d1
[mm]
Ø d2
[mm]
Ø d3
[mm]
a
[mm]
b
[mm]
e
[mm]
Cena Kč/ks
bez DPH
UP 14 14(15) 14(17) 28 34 75 50 55 412,-
UP 14A 290,-
UP 14B 280,-
UP 22 22(24) 22(24) 36 45 90 65 70 426,-
UP 22A 340,-
UP 22AG 160,-
UP 22B 320,-